2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                №___________________
г. Темрюк

Об утверждении районной целевой программы «Основные направления развития культуры Темрюкского района на 2012-2013 гг.»
в новой редакции

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации «О культуре» в редакции от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ, в целях эффективного использования финансирования и в связи с необходимостью перераспределения средств из программы на районную целевую программу «Поддержка клубных учреждений Темрюкского района на 2011-2013 годы» на текущий ремонт кровли муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный дом культуры» муниципального образования Темрюкский район   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить районную целевую программу «Основные направления развития культуры Темрюкского района на 2012-2013 гг.» в новой редакции (приложение).
2. Отделу по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и СМИ (Кондратьева) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Считать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 11 мая 2012 года № 838 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 декабря 2011 года № 2603 «Об утверждении районной целевой программы «Основные направления развития культуры Темрюкского района на 2012-2013 гг.» в новой редакции»;
2) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 6 апреля 2012 года № 584 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 декабря 2011 года № 2603 «Об утверждении районной целевой программы «Основные направления развития культуры Темрюкского района на 2012-2013 гг.» в новой редакции»;
[bookmark: DDE_LINK1][bookmark: DDE_LINK][bookmark: DDE_LINK11][bookmark: __DdeLink__75_327721427]3) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 11 марта 2012 года № 315 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 декабря  2011 года  № 2603  «Об утверждении районной целевой программы «Основные направления развития культуры Темрюкского района на 2012-2013 гг.» в новой редакции»;
4) постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 23 декабря 2011 года № 2603 «Об утверждении районной целевой программы «Основные направления развития культуры Темрюкского района на 2012-2013 гг.».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Г.Д.Шпомер.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования  (обнародования).

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский